

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
SEC.MUN.DE SERV.URB. OBRAS E TRANSPORTE



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de RIO MARIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 046/2016-000029.

Empresa: PEÇAS E BATERIAS BRASIL LTDA - ME; C.N.P.J. nº 01.359.435/0001-90, estabelecida à AVENIDA RIO MARIA Nº 122, CENTRO, Rio Maria PA, (94) 3428-1105, representada neste ato pelo Sr(a). ANTONIO GASPAS DIAS, C.P.F. nº 159.140.111-91.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00011	BOMBA MABUAL REF. 2447222099	UNIDADE	10.00	70,000	700,00
00021	TANQUE COMBUSTIVEL PLASTICO CAPACIDADE 210 LITROS PARA CAMINHÃO	UNIDADE	2.00	990,000	1.980,00
00022	ARRUELA LISA 1/4"	UNIDADE	20.00	0,130	2,60
00023	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1"	UNIDADE	40.00	0,700	28,00
00024	ESTOPA POLIMENTO	UNIDADE	50.00	3,000	150,00
00025	PORCA SEXTAVADO 3/8"	UNIDADE	200.00	0,550	110,00
00026	PARAFUSO 3/8 X 3/4	UNIDADE	200.00	1,000	200,00
00027	ABRACADEIRA NYLON PRETA 23 CM	UNIDADE	50.00	0,700	35,00
00028	ARRUELA LISA 5/16"	UNIDADE	20.00	0,080	1,60
00029	PORCA SEXT R.G ACO 5.8/8 X 1,25 POLIDA	UNIDADE	20.00	0,120	2,40
00030	PORCA 10MM CH17	UNIDADE	20.00	0,550	11,00
00031	ARRUELA LISA POLIDA 3/8	UNIDADE	20.00	0,090	1,80
00032	PARAFUSO SEXTAVADO EM AÇO 10 X 25	UNIDADE	30.00	1,100	33,00
00033	REBITE PUXADOR 3/16X3/4	UNIDADE	5.00	0,140	0,70
00034	PARAFUSO A A PRETO CAB PAN PHILIPS 4/8 X25	UNIDADE	30.00	0,500	15,00
00035	FITA ISOLANTE 3M IMP/20MT	UNIDADE	5.00	5,400	27,00
00036	ALICATE DE BICO	UNIDADE	2.00	30,000	60,00
	Meia cana, em aço cromado, 6 polegadas, cabo isolado para 1.000 volts. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.				
00037	PARAFUSO SX AÇO 6X20	UNIDADE	10.00	0,550	5,50
00038	DISCO CORTE 7X1/8X 7/8	UNIDADE	6.00	9,000	54,00
00039	PARAFUSO 5/8MM 5 X 15	UNIDADE	5.00	3,500	17,50
00040	ARRUELA LISA POLEG 3/16	UNIDADE	10.00	0,090	0,90
00041	PARAFUSO 5/8MM 5X 25	UNIDADE	100.00	0,250	25,00
00042	PORCA SEXT. RG AÇO 5.8.5X 0.8 POLIDA	UNIDADE	100.00	0,400	40,00
00043	REBITE REPUXO ALUMINIO 4,8X22,0	UNIDADE	50.00	0,280	14,00
00044	SILICONE LIQUIDO 100ML	UNIDADE	5.00	19,000	95,00
00045	COLA KFO CINZA	UNIDADE	2.00	22,000	44,00
00046	FITA CREPE AUTOMOTIVA ADERE	UNIDADE	2.00	6,000	12,00
00047	LIXA FERRO 36	UNIDADE	10.00	3,500	35,00
00048	DISCO CORTE 115X1,0 PEQUENO NORTON	UNIDADE	6.00	9,000	54,00
00049	PARAFUSO SX AÇO 6X30	UNIDADE	10.00	0,500	5,00
00050	PARAFUSO 6/3X25	UNIDADE	10.00	0,400	4,00
00051	PARAFUSO 6X15	UNIDADE	10.00	0,550	5,50
00052	CHAVE COMBINADA 14MM	UNIDADE	2.00	20,000	40,00
00054	OCULOS JAGUAR DIVERSOS	UNIDADE	2.00	15,000	30,00
00055	ALICATE UNIVERSAL 8	UNIDADE	2.00	24,000	48,00
00056	PALHETA LIMPADOR MB 1618/1630	UNIDADE	20.00	65,000	1.300,00
00057	CHAVE FENDA SIMP 1/4X6	UNIDADE	2.00	11,000	22,00
00058	CHAVE FIXA 14/15 MM	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00059	LIXA FERRO 040 NORTON	UNIDADE	10.00	3,500	35,00
00060	ABRACADEIRA NYLON PRETA 40CM FINA	UNIDADE	50.00	1,400	70,00
00061	THINNER 2750 5LT	UNIDADE	5.00	82,000	410,00
00063	LIXA DAGUA 180	UNIDADE	10.00	1,800	18,00
00064	LIXA DAGUA Nº 220	UNIDADE	10.00	1,800	18,00
00065	DISCO LIXADEIRA 36 PEQ. 3 M	UNIDADE	6.00	5,500	33,00
00066	DISCO LIXADEIRA 36	UNIDADE	6.00	8,500	51,00
00067	DISCO LIXADEIRA 24 3 M	UNIDADE	6.00	9,000	54,00
00068	LIXA DAGUA Nº 320	UNIDADE	6.00	1,700	10,20
00069	LIXA DAGUA Nº 120	UNIDADE	6.00	1,400	8,40
00070	LIXA FERRO 40	UNIDADE	6.00	4,200	25,20
00071	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8 X 20	UNIDADE	20.00	0,600	12,00
00073	ARRUELA 5/32	UNIDADE	20.00	0,090	1,80

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
SEC.MUN.DE SERV.URB. OBRAS E TRANSPORTE



00074	PARAFUSO 4/8 X 22	UNIDADE	20,00	0,520	10,40
00075	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1"	UNIDADE	30,00	0,900	27,00
00076	LIXA DAGUA Nº 400	UNIDADE	10,00	1,400	14,00
00077	REBITE REPUXO ALUMINIO 6.2 X 25	UNIDADE	30,00	0,240	7,20
00078	FILTRO COMBUSTIVEL SOP. AGUA REF. PSD 530/1	UNIDADE	8,00	57,000	456,00
00079	BOMBA MANUAL MWM REF. 112890	UNIDADE	4,00	70,000	280,00
00080	FILTRO COMBUSTIVEL 1/2 REF. FC 161	UNIDADE	6,00	24,000	144,00
00081	COPO DE VIDRO FUNDO RETO REF. 215.440	UNIDADE	4,00	34,000	136,00
00082	ANEL COPO DE VIDRO REF. 243.620	UNIDADE	4,00	5,500	22,00
00083	BOMBA DÁGUA MWM D229 REF. VB.576	UNIDADE	3,00	185,000	555,00
00090	ROLAMENTO MANCAL REF. 6014 - Marca.: 75	UNIDADE	3,00	73,000	219,00
00091	ROLAMENTO MANGO EIXO 30208 REF. LA 5013	UNIDADE	5,00	64,000	320,00
00092	ROLAMENTO CUBO 32206 REF. 2A. 5109	UNIDADE	5,00	35,000	175,00
00097	FILTRO DE OLEO PSL - 900 REF. 1447048	UNIDADE	10,00	41,000	410,00
00108	FILTRO COMBUSTIVEL REF. PC2/255	UNIDADE	10,00	21,000	210,00
00109	FILTRO DE AR EXTERNO REF. 055119	UNIDADE	2,00	60,000	120,00
00110	FILTRO DE AR INTERNO REF. 055120	UNIDADE	2,00	60,000	120,00
00117	JUNTA COLETOR VALMET REF. 114590	UNIDADE	2,00	7,300	14,60
00119	COPO PLASTICO FILTRO AR VALMET 88 REF. 242840	UNIDADE	2,00	33,000	66,00
00122	FILTRO AR EXTERNO DO TRATOR FD 9 REF. 790113786	UNIDADE	2,00	97,000	194,00
00123	FILTRO DE AR INTERNO TRATOR FD 9 REF. 79011387	UNIDADE	2,00	64,000	128,00
00124	FILTRO DE COMBUSTIVEL TRATOR FD 9 REF. 75204484	UNIDADE	2,00	26,000	52,00
00126	FILTRO LUBRIFICANTE TRATOR FD 9 REF. 4667755	UNIDADE	2,00	54,000	108,00
00198	ROLAMENTO MANDRIL REF. 33287/462	UNIDADE	10,00	235,000	2.350,00
00202	ROLAMENTO REF. 48548/10	UNIDADE	6,00	45,000	270,00
00203	ROLAMENTO REF. 11949/10	UNIDADE	6,00	35,000	210,00
00215	FILTRO DE AR REF. ASR 806	UNIDADE	2,00	53,000	106,00
00216	FILTRO DE AR REF. ASR 203	UNIDADE	2,00	55,000	110,00
00220	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PSL 339	UNIDADE	8,00	53,000	424,00
00223	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PSL 836	UNIDADE	8,00	55,000	440,00
00225	FILTRO COMBUSTIVEL REF. PSC 744	UNIDADE	8,00	38,000	304,00
00226	FILTRO COMBUSTIVEL REF. 498	UNIDADE	6,00	79,000	474,00
00227	FILTRO COMBUSTIVEL REF. PSC 72/2	UNIDADE	6,00	23,000	138,00
00229	FILTRO DE COMBUSTIVEL REF. PSC 504	UNIDADE	6,00	54,000	324,00
00230	FILTRO LUBRIFICANTE RE. PL 519	UNIDADE	6,00	47,000	282,00
00231	FILTRO DE AR EXTERNO REF. 9834	UNIDADE	6,00	95,000	570,00
00232	FILTRO DE AR INTERNO REF. AS 820	UNIDADE	6,00	64,000	384,00
00233	FILTRO 1/2 LITRO REF. F0161	UNIDADE	10,00	24,000	240,00
00234	FILTRO 1/1 LITRO REF. 165	UNIDADE	10,00	38,000	380,00
00235	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PSL 123	UNIDADE	4,00	38,000	152,00
00236	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PSL 900	UNIDADE	4,00	42,000	168,00
00237	FILTRO COMBUSTIVEL REF. PSL 496	UNIDADE	4,00	48,000	192,00
00238	FILTRO COMBUSTIVEL REF. PC2/155	UNIDADE	4,00	15,000	60,00
00239	FILTRO DE COMBUSTIVEL REF. PC2/255	UNIDADE	4,00	22,000	88,00
00240	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PSL 962	UNIDADE	4,00	48,000	192,00
00241	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PSL 300	UNIDADE	4,00	107,000	428,00
00242	FILTRO AR REF. ARS 5134	UNIDADE	4,00	117,000	468,00
00243	FILTRO DE AR REF. ASR 353	UNIDADE	4,00	115,000	460,00
00245	FILTRO DE AR REF. ARS 7109	UNIDADE	4,00	65,000	260,00
00246	FILTRO DE AR REF. ARS 3003	UNIDADE	4,00	84,000	336,00
00247	FILTRO DE AR REF. ARS 8889	UNIDADE	4,00	82,000	328,00
00248	FILTRO DE AR REF. ARS 8842	UNIDADE	4,00	65,000	260,00
00261	PA SEXT. 8X20	UNIDADE	10,00	0,550	5,50
00262	PA SEXT. 8 X 30	UNIDADE	10,00	0,550	5,50
00263	PA SEXT. 8 X 35	UNIDADE	10,00	0,700	7,00
00264	PA SEXT. 10 X 20	UNIDADE	10,00	1,000	10,00
00265	PA SEXT. 10 X 30	UNIDADE	10,00	1,200	12,00
00266	PA SEXT. 10 X 35	UNIDADE	10,00	1,400	14,00
00292	COLA SILICONE VERMELHA-550G	BISNAGA	8,00	9,700	77,60
00293	COLA SILICONE PRETA REF. 5500031	UNIDADE	8,00	9,700	77,60
00294	COLA BRANCA REF. W814	BISNAGA	8,00	8,000	64,00
00295	COLA 3M	UNIDADE	8,00	6,500	52,00
00303	COLA TRAVA PARAFUSO REF. 5500010	UNIDADE	6,00	17,000	102,00
00304	COLA TRAVA ROLAMENTO RE. 5500039	UNIDADE	6,00	13,000	78,00
00305	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 2"	UNIDADE	100,00	3,500	350,00
00306	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 2.1/2"	UNIDADE	100,00	4,000	400,00
00307	PNEU 1000-20 COMUM-LISO	UNIDADE	20,00	1.400,000	28.000,00

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
SEC.MUN.DE SERV.URB. OBRAS E TRANSPORTE



	Não remoldado e não recauchutado e não importados. O item de devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.				
00308	PNEU 1000-20 COMUM BORRACHUDO	UNIDADE	20.00	1.540,000	30.800,00
	Não remoldado e não recauchutado e não importados. O item de devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088				
00309	PNEU 1400-24	UNIDADE	20.00	3.170,000	63.400,00
	Não remoldado não recauchutado e não importados. O item de devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.				
00310	CÂMARA 1000-20	UNIDADE	40.00	190,000	7.600,00
00311	PNEU 750 ARO 16 BORRACHUDO	UNIDADE	8.00	720,000	5.760,00
	Não remoldado não recauchutado e não importados. O item de devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.				
00312	PNEU REF. 7.50 ARO 16 12 LONAS LISO	UNIDADE	8.00	670,000	5.360,00
	Não remoldado e não recauchutado. O item de devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.				
00313	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO	UNIDADE	20.00	2.080,000	41.600,00
	Não remoldado e não recauchutado. O item de devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.				
00314	PNEU 17.5 X 25 COM 12 LONAS	UNIDADE	8.00	4.390,000	35.120,00
	Não remoldado e não recauchutado. O item de devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.				
00315	PNEU 205/75 R16	UNIDADE	10.00	778,000	7.780,00
	Não remoldado e não recauchutado. O item de devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.				
00316	PNEU 265/70 R16	UNIDADE	10.00	945,000	9.450,00
	Não remoldado e não recauchutado. O item de devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.				
00317	CAMARA 750 - 16	UNIDADE	30.00	104,000	3.120,00
00318	CAMARA 20.5 X 25	UNIDADE	10.00	735,000	7.350,00
00319	PNEU 275/80 R22.5 LISO	UNIDADE	10.00	1.670,000	16.700,00
	Não remoldado e não recauchutado. O item de devera atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088.				
00320	CAMARA KM 24 TR 22 0 BY BICO FIXO	UNIDADE	10.00	490,000	4.900,00
00321	PNEU REF. 19.5 X 24	UNIDADE	8.00	4.090,000	32.720,00
	PNEU NÃO IMPORTADO E NÃO REMOLDADO SENDO DE FABRICAÇÃO NACIONAL				
00322	PNEU REF. 20.5 X 25	UNIDADE	20.00	10.550,000	211.000,00
	PNEU NÃO IMPORTADO E NÃO REMOLDADO SENDO DE FABRICAÇÃO NACIONAL				
00323	PNEU 12 X 16 . 5	UNIDADE	6.00	1.390,000	8.340,00
00324	CAMARA DE AR TIPO ORIGINAL 18 X 4 . 30	UNIDADE	6.00	630,000	3.780,00
00325	CAMARA 17.5 X 25	UNIDADE	10.00	478,000	4.780,00
00326	CAMARA DE AR TIPO ORIGINAL 19 X 5 . 24	UNIDADE	6.00	560,000	3.360,00
00327	CAMARA DE AR TIPO ORIGINAL 12 X 16 . 5	UNIDADE	6.00	247,000	1.482,00
00328	FITÃO PROTETOR DE RODAS ARO 20	UNIDADE	40.00	42,000	1.680,00
00329	ABRAÇADEIRA 4" REFORSADEIRA	UNIDADE	10.00	8,000	80,00
00330	ABRAÇADEIRA ESCAP 3"	UNIDADE	10.00	6,500	65,00
00331	ABRAÇADEIRA ESCAP 4" REFORSADEIRA	UNIDADE	10.00	9,000	90,00
00332	ABRAÇADEIRA ESCAP 4,5MM	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
00333	ABRAÇADEIRA 2,5" PARA ESCAPAMENTO MB	UNIDADE	10.00	21,500	215,00
00334	ABRAÇADEIRA 1.3/4"	UNIDADE	10.00	4,000	40,00
00335	ABRAÇADEIRA 1.7/8"	UNIDADE	10.00	3,000	30,00
00336	ABRAÇADEIRA 2"	UNIDADE	10.00	6,000	60,00
00337	ABRAÇADEIRA ESCAPAMENTO 2.1/8"	UNIDADE	10.00	8,000	80,00
00338	ABRAÇADEIRA ESCAPAMENTO 2.1/4"	UNIDADE	10.00	10,000	100,00
00339	ABRAÇADEIRA FIX MANG. GASOL 1/4X5/16	UNIDADE	10.00	3,000	30,00
00340	ABRAÇADEIRA INOX COM ALÇA 4"	UNIDADE	10.00	7,500	75,00
00341	ABRAÇADEIRA NYLON P/FIO	UNIDADE	100.00	0,750	75,00
00342	ABRAÇADEIRA NYLON 54CM X 13MM LARGA	UNIDADE	50.00	0,900	45,00
00343	ABRAÇADEIRA NYLON NATURAL 20 CM	UNIDADE	50.00	1,600	80,00
00344	ALICATE DE PRESSÃO	UNIDADE	2.00	57,000	114,00
00345	ALICATE UNIVERSAL 8"	UNIDADE	2.00	42,000	84,00
00346	ARALDITE APOXI HOBBY 40 G	UNIDADE	5.00	32,000	160,00

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
SEC.MUN.DE SERV.URB. OBRAS E TRANSPORTE



00347	ARRUELA 3/4	UNIDADE	10.00	0,200	2,00
00348	ARRUELA 5/8	UNIDADE	10.00	0,200	2,00
00349	BOMBA DÁGUA UB0636	UNIDADE	3.00	198,000	594,00
00350	BOMBA DÁGUA CLIMATIZADOR "VDO" 24V	UNIDADE	3.00	41,000	123,00
00351	BOMBA ELETRICA 24V UNIVERSAL	UNIDADE	5.00	41,000	205,00
00352	BOMBA LAVADOR PARABRISA 12V 2 SAIDAS	UNIDADE	3.00	41,000	123,00
00353	BORRACHA CAPO MB BICUDO	UNIDADE	5.00	10,500	52,50
00355	BROCA AÇO RAPIDA 3/8	UNIDADE	2.00	23,000	46,00
00356	BROCA EM AÇO RAPIDO 10MM	UNIDADE	2.00	23,000	46,00
00357	BROCA EM AÇO RAPIDO 12MM	UNIDADE	2.00	25,000	50,00
00358	BROCA EM AÇO RAPIDO 2MM	UNIDADE	2.00	12,000	24,00
00359	BROCA EM AÇO RAPIDO 2,5MM	UNIDADE	2.00	8,500	17,00
00360	BROCA EM AÇO RAPIDO 3MM	UNIDADE	2.00	8,500	17,00
00361	BROCA EM AÇO RAPIDO 3,5MM	UNIDADE	2.00	11,000	22,00
00362	BROCA EM AÇO RAPIDO 4MM	UNIDADE	2.00	11,000	22,00
00363	BROCA EM AÇO RAPIDO 5MM	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00364	BROCA EM AÇO RAPIDO 5/16	UNIDADE	2.00	17,000	34,00
00365	BROCA EM AÇO RAPIDO 6MM	UNIDADE	2.00	11,000	22,00
00366	BROCA EM AÇO RAPIDO 7MM	UNIDADE	2.00	13,000	26,00
00367	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	UNIDADE	2.00	16,000	32,00
00368	BROCA AÇO RAPIDO 9MM	UNIDADE	2.00	16,000	32,00
00369	CHAVE ALLEN 1,5X8MM	UNIDADE	2.00	11,000	22,00
00370	CHAVE BIELA 10MM	UNIDADE	2.00	28,000	56,00
00371	CHAVE BIELA 11MM	UNIDADE	2.00	29,500	59,00
00372	CHAVE BIELA 12MM	UNIDADE	2.00	29,000	58,00
00373	CHAVE BIELA 13 MM	UNIDADE	2.00	29,000	58,00
00374	CHAVE BIELA 17MM	UNIDADE	2.00	33,000	66,00
00375	CHAVE BIELA 8MM	UNIDADE	2.00	27,000	54,00
00376	CHAVE CANHÃO 6X245MM	UNIDADE	2.00	21,000	42,00
00377	CHAVE CANHÃO 8 MM	UNIDADE	2.00	21,500	43,00
00378	CHAVE COMBINADA 8 MM	UNIDADE	2.00	17,000	34,00
00379	CHAVE COMBINADA 10 MM	UNIDADE	2.00	17,000	34,00
00380	CHAVE COMBINADA 11 MM	UNIDADE	2.00	17,500	35,00
00381	CHAVE COMBINADA 12 MM	UNIDADE	2.00	17,500	35,00
00382	CHAVE COMBINADA 13 MM	UNIDADE	2.00	17,500	35,00
00383	CHAVE COMBINADA 14 MM	UNIDADE	2.00	21,000	42,00
00384	CHAVE COMBINADA 15 MM	UNIDADE	2.00	21,500	43,00
00385	CHAVE COMBINADA 16MM	UNIDADE	2.00	21,500	43,00
00386	CHAVE COMBINADA 17 MM	UNIDADE	2.00	21,500	43,00
00387	CHAVE COMBINADA 19 MM	UNIDADE	2.00	23,500	47,00
00388	CHAVE DE PARTIDA DO TRATOR 265	UNIDADE	2.00	95,000	190,00
00389	CHAVE DE FENDA 1/4X4	UNIDADE	2.00	10,000	20,00
00390	CHAVE DE FENDA 1/4X5	UNIDADE	2.00	11,000	22,00
00391	CHAVE DE FENDA 1/4X6"	UNIDADE	2.00	12,000	24,00
00392	CHAVE DE FENDA 5/16X6 STRONG	UNIDADE	2.00	13,000	26,00
00393	CHAVE DE FENDA 5X3X8MM	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00394	CHAVE DE FENDA 3/16X1.1/2	UNIDADE	2.00	11,000	22,00
00395	CHAVE DE FENDA PHILIPES 5/16X6	UNIDADE	2.00	17,000	34,00
00396	CHAVE DE FENDA PHILIPES SIMPLES 1/4X5	UNIDADE	2.00	18,000	36,00
00397	CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/16X4"	UNIDADE	2.00	17,000	34,00
00398	CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/16X5"	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00399	CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16X5"	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00400	CHAVE FIXA 1/2X9/16	UNIDADE	2.00	13,500	27,00
00401	CHAVE FIXA 10/11MM	UNIDADE	2.00	12,000	24,00
00402	CHAVE FIXA 14/15MM	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00403	CHAVE FIXA 17X19MM	UNIDADE	2.00	23,000	46,00
00404	CHAVE LUZ CAMINHA VW	UNIDADE	2.00	215,000	430,00
00405	CHAVE PHILIPS 1/4X4	UNIDADE	2.00	12,000	24,00
00406	CHAVE PHILIPS 1/4X5	UNIDADE	2.00	12,000	24,00
00407	CHAVE PHILIPS 3/16X3	UNIDADE	2.00	11,500	23,00
00408	CHAVE PHILIPS 3/16X6"	UNIDADE	2.00	12,500	25,00
00409	CHAVE PHILIPS 1/4X6	UNIDADE	2.00	13,500	27,00
00410	CHAVE SETA CAMINHÃO VW	UNIDADE	2.00	125,000	250,00
00411	COLA SILICONE INCOLOR 50 GR	BISNAGA	5.00	9,000	45,00
00412	COLA SILICONE PRETA 50 GR	UNIDADE	5.00	9,000	45,00
00413	COLA SILICONE VERMELHA 50 GR	BISNAGA	5.00	9,000	45,00
00414	COLA SUPER BOND ORIGINAL 3GR	BISNAGA	5.00	6,500	32,50

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
SEC.MUN.DE SERV.URB. OBRAS E TRANSPORTE



00415	CONEXÃO EMENDA PLASTICA 6MM	UNIDADE	5.00	14,000	70,00
00416	CONEXÃO EMENDA PLASTICA 4MM	UNIDADE	5.00	21,000	105,00
00417	CONEXÃO EMENDA PLASTICA 8MM	UNIDADE	5.00	21,000	105,00
00418	CONEXÃO EMENDA PLASTICA TEE 6MM	UNIDADE	5.00	22,000	110,00
00419	CONEXÃO EMENDA PLASTICA TEE 8MM	UNIDADE	5.00	20,500	102,50
00420	CONEXÃO EMENDA 10MM	UNIDADE	5.00	9,000	45,00
00421	DISCO CORTE 41/2"80M/S7/8	UNIDADE	5.00	7,500	37,50
00422	DISCO CORTE 7" X 1/8 X 7/8	UNIDADE	5.00	10,000	50,00
00423	DISCO DE DESBASTE	UNIDADE	5.00	8,500	42,50
00424	DISCO LIXADEIRA 24 3MM	UNIDADE	5.00	9,000	45,00
00425	DISCO LIXADEIRA 24 PEQ. 3M	UNIDADE	5.00	6,000	30,00
00426	DISCO LIXADEIRA 28 PEQ. 3M	UNIDADE	5.00	6,000	30,00
00427	DISCO LIXADEIRA 36 3M	UNIDADE	5.00	9,000	45,00
00428	DISCO LIXADEIRA 36 PEQ. 3M	UNIDADE	5.00	6,000	30,00
00429	DISCO LIXADEIRA 60 3M	UNIDADE	5.00	6,000	30,00
00430	DISCO LIXADEIRA 60 PEQ. 3M	UNIDADE	5.00	6,000	30,00
00431	DISCO TACÓGRAFO DIARIO	UNIDADE	5.00	47,000	235,00
00432	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 7 DIAS	UNIDADE	5.00	47,000	235,00
00433	EMENDA T	UNIDADE	5.00	5,500	27,50
00436	FLEXIVEL 3"	UNIDADE	10.00	28,000	280,00
00437	FLEXIVEL 3,5	UNIDADE	10.00	30,000	300,00
00438	FLEXIVEL DE FREIO	UNIDADE	5.00	28,000	140,00
00440	FUSIVEL PEQUENO	UNIDADE	20.00	0,700	14,00
00441	GRAFITE EM PÓ 10GRS	UNIDADE	5.00	8,000	40,00
00442	GRAFITE SPLAY 300ML/200G	UNIDADE	5.00	24,000	120,00

VALOR TOTAL R\$ 563.255,50